
7

6

2

4

3

8

5

8

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年5月4日（木）3回名古屋3日

 4R 奈々美ちゃん入学おめでとう記念　Ｃ８ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 クリノリーチソク
父:パイロ  母:フランチェスカ

牝  5 加藤聡一
☆53.0

1:32.8
(－)

1-1-1-1 40.2 － 1 438
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
浅岡幹雄
田中スタッド

2 6 ハナズチューリップ
父:オレハマッテルゼ  母:デライトスライト

牝  6 山田祥雄
54.0

1:33.3
(2 1/2)

2-2-2-2 40.5 － 4 485
(+2)

植松則幸（名古屋）
太田裕臣
木戸口　昌治

3 2 ヴァース
父:ネオユニヴァース  母:バイモユリ

牝  6 加藤誓二
54.0

1:33.9
(3)

3-3-3-3 40.8 － 3 452
(+2)

今津博之（名古屋）
増田兼良
白井牧場

4 4 ミスエレキング
父:カネヒキリ  母:シスターエレキング

牝  5 尾崎章生
54.0

1:34.0
(1/2)

5-5-5-4 40.6 － 9 446
(+1)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ヒダカフアーム

5 3 ヒルノケルン
父:クロフネ  母:シルクプリズム

牡  5 加藤利征
56.0

1:34.3
(1 1/2)

8-8-8-7 40.2 － 6 487
(-28)

新山廣道（名古屋）
蛭川正文
桜井牧場

6 9 メイショウヒルガオ
父:メイショウボーラー  母:インフィニータ

牝  5 大塚研司
54.0

1:34.7
(2)

6-6-6-6 41.0 － 5 444
(-4)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
まるとみ冨岡牧場

7 5 エポックライジン
父:ジョリーズヘイロー  母:ミールラヴェンダー

セン11 宮下瞳
☆55.0

1:34.8
(3/4)

7-7-7-8 41.0 － 7 484
(+3)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
福田牧場

8 10 スカイホーネット
父:サクラプレジデント  母:グレースオブダイヤモンド

牡  5 大畑雅章
56.0

1:35.6
(4)

4-4-4-5 42.4 － 2 494
(-4)

井手上慎一（名古屋）
原口厚三
三石ファーム

9 7 リコリアーノ
父:タニノギムレット  母:レースパイロット

牝  5 藤原良一
54.0

1:35.9
(1 1/2)

9-9-9-9 41.4 － 10 382
(+4)

成田明（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

10 1 ウエスタンパレス
父:Bluegrass Cat  母:ユニバーサルピース

牡  7 宇都英樹
56.0

1:37.4
(7)

10-10-10-10 42.8 － 8 512
(-17)

角田輝也（名古屋）
西川賢
Dr. Masatake Iida

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,6,2,10,4,9,5,3,7,1

8,6,2,10,4,9,5,3,7,1

8,6,2,10,4,9,5,3,7,1

8,6,2,4,10,9,3,5,7,1

払戻金
単 勝 8 240円

複 勝 8 110円

6 170円

2 140円

ワイド 6-8 300円

2-8 250円

2-6 430円

枠 連 6-7 920円

馬 連 6-8 940円

馬 単 8-6 950円

3連複 2-6-8 710円

3連単 8-6-2 2,380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


