4R 奈々美ちゃん入学おめでとう記念 C8 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良			
[;	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:50,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	クリノリーチソク 父:パイロ 母:フランチェスカ	牝 5	加藤聡一 ☆53.0	1:32.8 (-)	1-1-1-1	40.2	_	1	438 (-1)	藤ケ崎一男(名古屋) 浅岡幹雄 田中スタッド
2	6	6	ハナズチューリップ 父:オレハマッテルゼ 母:デライトスライト	牝 6	山田祥雄 54.0	1:33.3 (2 1/2)	2-2-2-2	40.5	ı	4	485 (+2)	植松則幸(名古屋) 太田裕臣 木戸口 昌治
3	2	2	ヴァース 父:ネオユニヴァース 母:バイモユリ	牝 6	加藤誓二 54.0	1:33.9	3-3-3-3	40.8	_	3	452 (+2)	今津博之(名古屋) 増田兼良 白井牧場
4	4	4	ミスエレキング 父:カネヒキリ 母:シスターエレキング	牝 5	尾崎章生 54.0	1:34.0 (1/2)	5-5-5-4	40.6	_	9	446 (+1)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン ヒダカフアーム
5	3	3	ヒルノケルン 父:クロフネ 母:シルクプリズム	牡 5	加藤利征 56.0	1:34.3 (1 1/2)	8-8-8-7	40.2	_	6	487 (-28)	新山廣道(名古屋) 蛭川正文 桜井牧場
6	8	9	メイショウヒルガオ 父:メイショウボーラー 母:インフィニータ	牝 5	大塚研司 54.0	1:34.7	6-6-6-6	41.0	-	5	444 (-4)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 まるとみ冨岡牧場
7	5	5	エポックライジン 父:ジョリーズへイロー 母:ミールラヴェンダー	セン11	宮下瞳 ☆55.0	1:34.8 (3/4)	7-7-7-8	41.0	_	7	484 (+3)	井上哲(名古屋) 酒井しずゑ 福田牧場
8	8	10	スカイホーネット 父:サクラブレジデント 母:グレースオブダイヤモンド	牡 5	大畑雅章 56.0	1:35.6 (4)	4-4-4-5	42.4	-	2	494 (-4)	井手上慎一(名古屋) 原口厚三 三石ファーム
9	7	7	リコリアーノ 父:タニノギムレット 母:レースパイロット	牝 5	藤原良一 54.0	1:35.9 (1 1/2)	9-9-9-9	41.4	_	10	382 (+4)	成田明(名古屋) (同)JPN技研 ノーザンファーム
10	1	1	ウエスタンパレス 父:Bluegrass Cat 母:ユニバーサルビース	牡 7	宇都英樹 56.0	1:37.4	10-10-10-10	42.8	_	8	512 (-17)	角田輝也(名古屋) 西川賢 Dr. Masatake lida

● コーナー通過順位

	1コーナー	8,6,2,10,4,9,5,3,7,1
	2コーナー	8,6,2,10,4,9,5,3,7,1
	3コーナー	8,6,2,10,4,9,5,3,7,1
	4コーナー	8,6,2,4,10,9,3,5,7,1

● 払戻金

単 勝	8	240円
複 勝	8	110円
	6	170円
	2	140円

ワイド	6-8	300円
	2-8	250円
	2-6	430円

枠 連	6-7	920円
馬連	6-8	940円
馬単	8-6	950円

3連複	2-6-8	710円
3連単	8-6-2	2,380円